licitacao@ipixunadopara.pa.gov.br, até 01 (um) dia útil antes do prazo final para 
apresentação da documentação, as dúvidas suscitadas, que serão esclarecidas no PORTAL 
M2A TECNOLOGIA. 

2. O valor global máximo estimado desta despesa eletrônica importa em R$:1.513.579,09 (Um 

Milhão Quinhentos e Treze Mil, Quinhentos e Setenta e Nove Reais e Nove Centavos), conforme 
pesquisa de preço anexado ao processo administrativo nº 0013-2024/7. 

4.1. Poderão participar desta DISPENSA os interessados que estiverem previamente credenciados 
no Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF e no Sistema Portal M2A

[...]

não tóxico, com dosagem mínima de 10 mg e máxima de 15 mg de acordo com a legislação federal vigente. Pacote de 01 kg.  

2 ÁGUA MINERAL GALÃO DE 6L 24.839 Galão R$: 10,87 R$ 269.999,9300 

ÁGUA MINERAL GALÃO DE 6L 

1 - O valor total estimado para a aquisição pretendida é de R$:1.513.579,09 (Um Milhão Quinhentos e 
Treze Mil, Quinhentos e Setenta e Nove Reais e Nove Centavos), conforme documentos acostados 
nos autos. 
5.2. As despesas decorrentes da execução dos itens objeto do contrato oriundo desta Dispensa 
Eletrônica onerarão a dotação orçamentária, Unidade Orçamentaria 11201. Sec. Municipal de